РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Министерство образования Калининградской области

Государственное автономное учреждение Калининградской области дополнительного
профессионального образования

«Институт развития образования»

ПРИКАЗ

24.01.2025 г. г. Калининград № 013/1-ОД

О проведении диагностики профессиональных компетенций
работников системы образования в 2025 году

В соответствии с положением об организации планового повышения квалификации
педагогических работников и управленческих кадров в государственном автономном
учреждении Калининградской области дополнительного профессионального образования
«Институт развития образования», утвержденным Ученым советом государственного
автономного учреждения Калининградской области дополнительного профессионального
образования «Институт развития образования» (протокол № 2 от 24 января 2024 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 29 января по 6 февраля 2025 года диагностику
профессиональных компетенций работников система образования
(педагогических работников и управленческих кадров) (далее —
диагностика).

2. Определить участниками диагностики педагогических работников
(учителя, воспитатели) и управленческие кадры (директора, заместители
директоров, заведующие ДОУ), подавших заявку(и) на обучение по
дополнительным профессиональным программам повышения квалификации в
2025 году на базе Калининградского областного института развития
образования.

3. Разместить контрольно-измерительные материалы диагностики на
платформе дистанционного обучения ййр8.7/2020.ЬаШпГогт.ги/

4. Назначить ответственными:
4.1. за организацию и проведение диагностики Центр непрерывного

повышения профессионального мастерства педагогических работников (Е. А.
Мраморнова).

4.2. за проверку выполненных диагностических работ кафедру общего
образования (В. А. Зеленцова) и Учебно-методический центр духовно
нравственного образования и воспитания (Д. С. Жариков).

2

5. Определить период проверки выполненных диагностических работ с
03 февраля по 10 февраля 2025 года.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по учебно-методической работе Е.А. Евдокимову.

Ректор Л. А. Зорькина

Исполнитель (подпись, расшифровка подписи): с - & . У
Руководитель структурного подразделения (подпись, ^эаейифровка подписи):
В дело №